SUMÁRIO

  VOL. IX – N° 1451/2025
  ISSN – 2965-2197
  SEGUNDA – 08 DE DEZEMBRO DE 2025

EXECUTIVO

        AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025 ................................................................................................................................................................ 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

GLEYDSON RESENDE DA SILVA
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://baraodegrajau.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.baraodegrajau.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA
  VOL. IX – Nº 1451/2025 – 08 DE DEZEMBRO DE 2025
  ISSN - 2965-2197

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025

O Município de Barão de Grajaú, Estado do Maranhão, torna público
que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 025/2025,
Tipo Menor Preço por Grupo, através do Processo Administrativo nº
108/2025, que tem como objeto o registro de preços para futura e
eventual contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de reforma e fornecimento de mobiliários para atender as
demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Barão de
Grajaú/MA, conforme condições e especificações apresentadas no
Anexo I - Termo de Referência do Edital e seus anexos. Data final
para cadastro das propostas: 23/12/2025, às 08h29min. Data de
abertura da sessão: dia 23/12/2025, às 08h30. O Edital poderá ser
consultado pelo sistema Sinc-Contrata/TCE-MA, ou no sítio da
Prefeitura de Barão de Graú/MA através do endereço eletrônico:
https://www.baraodegrajau.ma.gov.br/transparencia; ou pelo portal de
compras através do endereço: licitabaraodegrajauma.com.br. Mais
informações podem ser solicitadas através do e-mail:
cpldebaraodegrajau@gmail.com.

 Barão de Grajaú (MA), 05/12/2025.
____________________________________

Kamilla Amilanny da Silva Eufrazio
Secretária Municipal de Educação

Identificador: 2790-60c6c699008ae52be9e66a21ef275267d65b1ad0

   2/3EXECUTIVOwww.baraodegrajau.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA
  VOL. IX – Nº 1451/2025 – 08 DE DEZEMBRO DE 2025
  ISSN - 2965-2197

 GLEYDSON RESENDE DA SILVA
Prefeito Municipal

 ANTONIO CARLOS RESENDE
Vice-Prefeito Municipal

 www.baraodegrajau.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA

  RUA SEROA DA MOTA, 414 - CEP: 65660-000

 Barão de Grajaú - MA

  Contato: (89) 3523 - 1233

CN=MUNICIPIO DE BARAO DE GRAJAU:06477822000144, OU=AC
SyngularID Multipla, OU=29077395000102, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado Digital PJ A1, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-12-09 00:08:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.baraodegrajau.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025

		2025-12-09T03:08:05+0000